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諸 手 数 料 表 

≪消費税率１０％≫ 

１．振込手数料（１件につき） 

 窓口をご利用の場合 

 ３万円未満 ３万円以上 

自店宛 無料 無料 

他行宛 電信扱い 

（県内農協・県外系統も同じ） 
６６０円（うち消費税６０円） ９９０円（うち消費税９０円） 

同  文書扱い １,７６０円（うち消費税１６０円） １,７６０円（うち消費税１６０円） 

  ※100 億円以上の振込依頼は、複数回に分割して送金することとなるため、当該回数に応じた手数料がかかります。 

 

２．送金手数料（１件につき） 

自店宛 ８８０円（うち消費税８０円） 

他行宛（県内農協・県外系統も同じ） ８８０円（うち消費税８０円） 

 

３．代金取立手数料 

⑴ 電子交換手数料 

電子交換所手数料（期近入金） ８８０円（うち消費税８０円） 

電子交換所取立手形組戻料 １,１００円（うち消費税１００円） 

電子交換所不渡手形返却料 １,１００円（うち消費税１００円） 

 

⑵ 個別取立手数料 

１件につき １,１００円（うち消費税１００円） 

   

４．組戻等手数料（１件につき） 

送金・振込の組戻および訂正手数料 ８８０円（うち消費税８０円） 

取立手形組戻料 １,１００円（うち消費税１００円） 

不渡手形返却料 １,１００円（うち消費税１００円） 

取立手形店頭呈示料 １,２１０円（うち消費税１１０円） 

※１,２１０円を超える場合は、 

別途実費をいただきます。 

 

５．手形・小切手に関する手数料 

小切手帳（１冊） １９,０３０円（うち消費税１，７３０円） 

約束手形帳（１冊） １９,０３０円（うち消費税１，７３０円） 

自己宛小切手発行手数料（１枚） ９９０円（うち消費税９０円） 
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６．通帳・証書・カードに関する手数料 

通帳・証書再発行手数料（１冊または１枚） １,４３０円（うち消費税１３０円） 

ＩＣキャッシュカード新規・再発行・更新（１枚） 無 料 

ただし・顧客都合（紛失・盗難等）による再発行 ２,５３０円（うち消費税２３０円） 

顧客都合（クレジット機能を外す等）による切替 

にかかる再発行 
２,５３０円（うち消費税２３０円） 

キャッシュカード再発行手数料（磁気カード１枚） ５５０円（うち消費税５０円） 

ローンカード再発行手数料 １,６５０円（うち消費税１５０円） 

 

７．残高証明書発行手数料（１通につき） 

定時発行 ８８０円（うち消費税８０円） 

都度発行 ９９０円（うち消費税９０円） 

監査法人からの依頼による発行 ３,３００円（うち消費税３００円） 

 

８．取引履歴照合表発行手数料（ご依頼１件につき） 

取引履歴照合表発行手数料（ご依頼１件につき） １,７６０円（うち消費税１６０円） 

 

９．事務委託・代理サービス手数料 

定時定額自振手数料（１回につき）  ６６０円（うち消費税６０円） 

※為替送金の場合は、別途振込手数料 

（窓口扱い）をいただきます。 

貯蓄貯金スウィング手数料（１回につき） ６６０円（うち消費税６０円） 

 

１０．円貨両替手数料（新札への両替も含みます。） 

１００枚まで 無料 

１０１枚～５００枚まで ５５０円（うち消費税５０円） 

５０１枚～１,０００枚まで １,３２０円（うち消費税１２０円） 

１,００１枚以上 １,９８０円（うち消費税１８０円） 

 

１１．貯金払戻時金種指定手数料（新札の指定も含みます。） 

１００枚まで 無料 

１０１枚～５００枚まで ５５０円（うち消費税５０円） 

５０１枚～１,０００枚まで １,３２０円（うち消費税１２０円） 

１,００１枚以上 １,９８０円（うち消費税１８０円） 

 

１２．媒体持込手数料 

１媒体につき ２２,０００円（うち消費税２，０００円） 

 

１３．口座管理手数料 

１口座につき １９,８００円（うち消費税１，８００円） 
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１４．預貯金照会手数料 

  〇税法、生活保護法、介護保険法に基づく調査 

１次調査≪電子調査≫（１名あたり） ４１円（うち消費税３円） 

１次調査≪郵送調査≫（１名あたり） １１１円（うち消費税１０円） 

※上記手数料に加え別途郵送料等の実費をいただきます。 

２次調査（調査対象１名の基本料金） ２,２００円（うち消費税２００円） 

２次調査（調査対象１名増加毎の加算額） ４９０円（うち消費税４４円） 

 

 

１５.その他手数料 

 

〇法人ＪＡネットバンク手数料 

(1) 月額基本手数料 

基本サービス 照会・振込サービス １,１００円（うち消費税１００円） 

基本サービス＋ 

データ伝送サービス 

基本サービス＋総合振込、 

給与賞与振込、口座振替  
３,３００円（うち消費税３００円） 

 

(2) 振込・振替手数料 

 ３万円未満 ３万円以上 

振込手数料 

自店宛 無料  無料  

県内ＪＡ宛 １１０円（うち消費税１０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

県外ＪＡ宛 １１０円（うち消費税１０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

他行宛 ２２０円（うち消費税２０円） ３３０円（うち消費税３０円） 

総合振込手数料 

自店宛 無料  無料  

県内ＪＡ宛 １１０円（うち消費税１０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

県外ＪＡ宛 １１０円（うち消費税１０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

他行宛 ２２０円（うち消費税２０円） ３３０円（うち消費税３０円） 

給与・賞与振込手数料 

自店宛 無料  無料  

県内ＪＡ宛 無料  無料  

県外ＪＡ宛 無料  無料  

他行宛 ２２０円（うち消費税２０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

口座振替手数料※ 口座振替 

手数料※ 
－ － 

  ※「口座振込手数料」および「口座振替手数料」は、利用者ごとに個別に単価を設定する 
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〇ＪＡデータ伝送サービス手数料表 

(1) 基本利用料 

 ・ 通知サービス利用料は当初通知件数が 30件以上を見込む利用者については、当初契約時に利用者毎に設

定する。 

・ 通知サービス利用料は既契約先の通知件数が 30 件以上となることが継続する場合には、手数料水準の見

直しに向けた契約見直しを行う。 

  注 1：「基本サービス」は、総合振込、給与・賞与振込、口座振込、口座振替、口座確認、口座番号変更の

利用が可能。 

注 2：「通知サービス」は、「入出金明細通知」および「振込入金通知」の２つのサービスで構成され、利用

者が指定する口座に入金または出金があった都度、入出金にかかる情報を利用者へ提供する。当該

利用料は LGWAN または Connecure 経由でＡＤＰを利用し、「通知サービス」を利用する場合のみ徴収

し、利用者ごとに設定する。 

 

(2) 基本利用料 

  ※「口座振込手数料」および「口座振替手数料」は、利用者ごとに個別に単価を設定する 

 

 

 

 

 

令和５年１０月１日 

 ＪＡ神奈川県信連 

当初契約料 １１,０００円（うち消費税１，０００円） 

月額基本利用料 基本サービス利用料（注 1） １２,１００円（うち消費税１，１００円） 

通知サービス利用料（注 2） ４４０円（うち消費税４０円） 

 ３万円未満 ３万円以上 

総合振込手数料 

自店宛 無料 無料 

県内ＪＡ宛 １１０円（うち消費税１０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

県外ＪＡ宛 １１０円（うち消費税１０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

他行宛 ２２０円（うち消費税２０円） ３３０円（うち消費税３０円） 

給与・賞与 

振込手数料 

自店宛 無料 無料 

県内ＪＡ宛 無料 無料 

県外ＪＡ宛 無料 無料 

他行宛 ２２０円（うち消費税２０円） ２２０円（うち消費税２０円） 

口座振込手数料※ 口座振込手数料 － － 

口座振替手数料※ 
口座振替手数料 － － 

口座確認手数料 － － 


